58  |  ORBIT MERRET ™  2016.1  cz
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Nastavení:  ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu libovolné
zobrazení na displeji, např. vstup 0…5 V > 0…250,0
Linearizace:  v programu OM link se nastavuje lineární interpolace v 256 bodech
a až 16 tabulkách
Zobrazení:   -99999…99999

ovládání.
ORBIT MERRET ™  2016.1  cz  |  59
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
VSTUP
LX Rozsah volitelný v konfi guračním menu
0…5 mA < 300 mV Vstup I
0…20 mA < 300 mV Vstup I
4…20 mA < 300 mV Vstup I
±2 V 1,8 MΩ Vstup U
±5 V 1,8 MΩ Vstup U
±10 V 1,8 MΩ Vstup U
Linearizace programem OM Link
lineární aproximaci v 256 bodech a 16 tibulkách
Externí vstupy 3 vstupy, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce:
OFF vstup je vypnutý
HOLD zastavení displeje
BLOK blokování tlačítek
HESL. blokování přístupu do menu
TARA aktivace táry
NUL. TA. nulování táry
NUL. M.M. nulování Min./max. hodnoty
ULOZ. start záznamu dat (FAST/RTC)
NUL. PA. nulování záznamu dat (FAST/RTC)
KAN. A. zobrazení hodnoty „Kanál A“
FIL. A. zobrazení hodnoty „Kanál A“ + filtr
MAT. FN. zobrazení hodnoty „Matematická fce.“
ZOBRAZENÍ
Displej:  -99999…999999, jednobarevné 14segmentové LED;
Výška znaků:  14 mm
Barva displeje:  červená nebo zelená
Popis:  poslední dva znaky displeje lze použít pro popis měřených
veličin
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,02 % z rozsahu + 1 digit (pro zobrazení 99999 a 10 měř./s)
Rychlost:  1…100 měření/s
Přetížitelnost:  2x; 10x (t < 30 ms)
Digitální filtry:  exp./plovoucí/aritmetický průměr, zaokrouhlení
Funkce:  ofset, min./max. hod., Tára, špičková hod., Mat. operace
Záznam hodnot:  záznam naměřených dat do paměti přístroje
RTC  - 15 ppm/°C, čas-datum-hodnota displeje, < 266k údajů
FAST  - hodnota displeje, < 8k údajů
Watch-dog:  reset po 400 ms
OM Link:  Firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení
a update přístroje
Kalibrace:  při 25°C a 40 % r.v.
KOMPARÁTOR
Typ:  digitální, nastavitelný v menu, sepnutí kontaktu < 30 ms
Mód Hystereze  - mez sepnutí, pásmo hystereze „Mez ±1/2 Hys.“
a čas (0…99,9 s) určující zpoždění sepnutí
Mód Od-Do  - interval sepnutí a vypnutí výstupu
Mód Dávka  - perioda, její násobky a čas (0…99,9 s) po který
je výstup aktivní
Výstup:  1…2x relé s spínacím kontaktem (250 VAC/30 VDC, 3 A)
a 1…2x relé s přepínacím kontaktem (250 VAC/50 VDC, 3 A);
2x/4x otevřený kolektor (30 VDC/100 mA); 2x SSR (250 VAC/ 1 A);
2x bistabilní relé (250 VAC/250 VDC, 3 A/0,3 A)
DATOVÉ VÝSTUPY
Protokol:  ASCII
Formát dat:  8 bitů + bez parity + 1 stop bit
Rychlost:  600…230 400 Baud
RS 232:  izolovaná
RS 485:  izolovaná, adresace (max. 31 přístrojů)
ANALOGOVÉ VÝSTUPY
Typ:  izolovaný, programovatelný s 16 bitovým D/A převodníkem, typ
a rozsah výstupu je volitelný v menu
Nelinearita:  0,1 % z rozsahu
TK:  15 ppm/°C
Rychlost:  odezva na změnu hodnoty < 1 ms